preços para futura e eventual aquisição de materiais de escritório, conforme 
discriminado no Edital. Consulta aos itens adjudicados e aos fornecedores 
vencedores disponível em file:///C:/Users/Secretaria%20Executiva/Downloads/
Adjudicacao_202960.pdf. O item 06 restou fracassado. O valor total dos itens 
adjudicados é de R$ 22.939.724,95 (vinte e dois milhões, novecentos e trinta e 
nove mil, setecentos e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos). O 
Termo de Homologação na íntegra encontra-se disponível em 
file:///C:/Users/Secretaria%20Executiva/Downloads/Homologacao_202960.pdf. 
Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral do Consórcio ICISMEP.

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO

[...]

anatomopatológicos e citopatológicos destinados a atender aos usuários da 
rede pública de saúde dos municípios consorciados, conforme tabela de 
serviços e Procedimentos em Saúde da contratante (TSPS). Vigência: 12 meses, 
a contar de 02/09/2022. Valor total: R$ 89.631,24 (oitenta e nove mil 
seiscentos e trinta e um reais e vinte e quatro centavos). 
Dotação Orçamentária 3.3.90.39.00.1.02.01.10.302.0003.2.0002; 
3.3.90.39.00.1.03.02.10.302.0003.2.006. Signatários: Eustáquio da Abadia Amaral, 
diretor geral do Consórcio ICISMEP e Geraldo de Jesus Rocha, sócio da

[...]

e citopatológicos destinados a atender os usuários da rede pública de saúde dos 
municípios consorciados à Contratante, conforme Tabela de Serviços e 
Procedimentos em Saúde da contratante (TSPS). Vigência: 12 meses, a contar de 
29/09/2022. Saldo total: R$ 89.631,24 (oitenta e nove mil, seiscentos e trinta e 
um reais, vinte e quatro centavos). Dotações Orçamentárias 
3.3.90.39.00.1.02.01.10.302.0003.2.0002; 3.3.90.39.00.1.03.02.10.302.0003.2.0006. 
Signatários: Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral do Consórcio ICISMEP e 
Antônio Francisco de Souza representante da contratada.